
 

1 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Ταχ. Δ/νση: Μαρούσι 151 22   
(Σταθμός «Ειρήνη» ΗΣΑΠ)  
 

Απόσπασμα Πράξης 
Συνεδρίασης της Επιτροπής Ερευνών  

του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 
Αριθ. 37 της 1ης Δεκεμβρίου 2023 

 
Στο Μαρούσι, την 1η Δεκεμβρίου 2023, ημέρα Παρασκευή, η Επιτροπή Ερευνών του 
ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ, όπως συγκροτήθηκε με την αριθ. 18/7-6-2022 (Θ. 1.1) Πράξη της 
ΔΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ, και σύμφωνα με τον ν. 3027/2002, άρθρο 4, παρ. 2.δ., 
πραγματοποίησε, ύστερα από πρόσκληση του Προέδρου της, Σπυρίδωνα Πανέτσου, 
συνεδρίαση. 
Στη συνεδρίαση κλήθηκαν νόμιμα όλα τα μέλη και πήραν μέρος οι:  
1. Σπυρίδων Πανέτσος, Καθηγητής ΑΣΠΑΙΤΕ, Πρόεδρος της Επιτροπής 
2. Γεώργιος Χατζαράκης, Καθηγητής ΑΣΠΑΙΤΕ, Αντιπρόεδρος της Επιτροπής, μέσω 
τηλεδιάσκεψης 
3. Παντελής Μαλατέστας, Καθηγητής Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής, μέλος της 
Επιτροπής, μέσω τηλεδιάσκεψης 
4. Δημήτριος Ανέστης, Εκπαιδευτικός Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, μέλος της 
Επιτροπής, μέσω τηλεδιάσκεψης 
5. Γεώργιος Τσιάτας, Αναπληρωτής Καθηγητής ΕΜΠ, μέλος της Επιτροπής, μέσω 
τηλεδιάσκεψης. 
 

Απουσίαζαν τα μέλη της Επιτροπής Παναγιώτα Παπαδιαμαντάκη, Καθηγήτρια 
Πανεπιστημίου Πελοποννήσου, και Αθανάσιος Ζήσης, Αναπληρωτής Καθηγητής ΕΜΠ. 
 

Τα πρακτικά τήρησε ο Αλέξανδρος Ραφαηλίδης, ΙΔΟΧ του ΕΛΚΕ, στον οποίο έχει 
ανατεθεί η διοικητική υποστήριξη της Επιτροπής Ερευνών. 
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΑΝΩΤΑΤΗ  
ΣΧΟΛΗ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ& 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΔΑ: 651Η46Ψ8ΧΙ-ΑΚΘ



 

2 
 

ΘΕΜΑ 3: 
Πρακτικό αξιολόγησης προτάσεων για την ανάθεση διδακτικού έργου στα 
μαθήματα: 
− Διδακτική Μαθημάτων Ειδικότητας 
− Εκπαιδευτική Ψυχολογία 
− Οργάνωση, Διοίκηση και Κοινωνιολογία της Εκπαίδευσης 
− Συμβουλευτική Ψυχολογία και Προσανατολισμός 
− Παιδαγωγικές Εφαρμογές Η/Υ (Θεωρία & Εργαστήριο) 
στις πόλεις Αθήνα, Άργος, Λιβαδειά, Ρόδος, Πάτρα, Ηράκλειο Κρήτης, 
Θεσσαλονίκη, Σάπες, Κοζάνη, Ιωάννινα, Μυτιλήνη, Βόλος και Σέρρες για το 
Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) ακαδ. έτους 2023-
2024 στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 6125_2023/8-6-2023 Πρόσκλησης 
Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 
 
Για το 3ο θέμα, η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη: 
 

1. Toν ν. 3027/2002 [ΦΕΚ 152/τ.Α’/28-06-2002] «Ρύθμιση θεμάτων Οργανισμού ……. 
και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το άρθρο 4 σχετικά με την Ίδρυση Ανώτατης Σχολής 
Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης – Κατάργηση της ΣΕΛΕΤΕ και την παρ. 6, 
που αναφέρεται σε μεταφορά και μετονομασία του Ειδικού Λογαριασμού της ΣΕΛΕΤΕ 
σε Ειδικό Λογαριασμό της ΑΣΠΑΙΤΕ και τη λειτουργία του έκτοτε σύμφωνα με τις 
διατάξεις του ανωτέρω νόμου και εν γένει με τις διατάξεις που ισχύουν κάθε φορά για 
τους Ειδικούς Λογαριασμούς των ΤΕΙ 
2. Την αριθ. 105277/Ζ1/12-8-2020 [ΦΕΚ 650/τ. ΥΟΔΔ/19-8-2020] Υπουργική 
Απόφαση ανασυγκρότησης της ΔΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 
3. Την αριθ. 61602/Ζ2/25-5-2022 [ΦΕΚ 443/τ. ΥΟΔΔ/30-5-2022] Υπουργική Απόφαση 
«Τροποποίηση της υπό στοιχεία 105277/Ζ1/12-8-2020 απόφασης της Υπουργού 
Παιδείας και Θρησκευμάτων “Ανασυγκρότηση της Διοικούσας Επιτροπής της Ανώτατης 
Σχολής Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης (Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε.)” (Υ.Ο.Δ.Δ. 650)» 
4. Την αριθ. 18/7-6-2022 (Θ. 1.1) Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής της ΑΣΠΑΙΤΕ 
«Ανασυγκρότηση Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού 
Κονδυλίων Έρευνας της ΑΣΠΑΙΤΕ» 
5. Τον ν. 4957/2022 [ΦΕΚ 141/τ. Α΄/21-7-2022] «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα 
Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της 
σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις», Κεφ. ΚΖ΄ «Οργάνωση και 
Λειτουργία Ειδικών Λογαριασμών», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 
6. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων 
Έρευνας της ΑΣΠΑΙΤΕ [αριθ. 23/16-6-2021 (Θ. 3.1) Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής 
της ΑΣΠΑΙΤΕ (ΦΕΚ 3365/τ. Β’/28-7-2021)] 
7. Την αριθ. 17/21-5-2015 (Θ. 1.7) Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής της ΑΣΠΑΙΤΕ για 
τη διαχειριστική λειτουργία του Προγράμματος ΕΠΠΑΙΚ/ΠΕΣΥΠ από τον Ειδικό 
Λογαριασμό της ΑΣΠΑΙΤΕ 
8. Την αριθ. 15/17-5-2023 (Θ. 3.1) Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής της ΑΣΠΑΙΤΕ 
[ΑΔΑ:ΩΖΓ946Ψ8ΧΙ-ΑΦ6], με την οποία εγκρίθηκε η λειτουργία του Προγράμματος 
«Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης 
στη Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το ακαδ. έτος 2023-2024 
9. Την αριθ. 14/10-5-2022 (Θ. 3.1) απόφαση της Διοικούσας Επιτροπής της ΑΣΠΑΙΤΕ 
«Τροποποίηση Κανονισμού Λειτουργίας του Ετήσιου Προγράμματος Παιδαγωγικής 
Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ)» [ΦΕΚ Β/3714/2022] 
10. Την αριθ. 17/1-6-2023 (Θ. 2) Πράξη της Επιτροπής Ερευνών του ΕΛΚΕ της 
ΑΣΠΑΙΤΕ έγκρισης έκδοσης Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τη σύναψη 
συμβάσεων μίσθωσης διδακτικού έργου ιδιωτικού δικαίου στο πλαίσιο του Ετήσιου 
Προγράμματος Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) ακαδ. έτους 2023-2024 για τις 
ανάγκες του Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) 
και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για 
το ακαδ. έτος 2023-2024 
11. Την αριθ. πρωτ. 6125_2023/8-6-2023 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 
[ΑΔΑ: 96ΧΨ46Ψ8ΧΙ-57Μ] για υποβολή προτάσεων προς σύναψη συμβάσεων μίσθωσης 

ΑΔΑ: 651Η46Ψ8ΧΙ-ΑΚΘ



 

3 
 

διδακτικού έργου ιδιωτικού δικαίου για τις ανάγκες του Ετήσιου Προγράμματος 
Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) ακαδ. έτους 2023-2024 στο πλαίσιο του 
Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και 
Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το 
ακαδ. έτος 2023-2024 
12. Το γεγονός ότι τηρήθηκε προθεσμία 12 ημερολογιακών ημερών για την υποβολή 
προτάσεων από τη δημοσίευση της Πρόσκλησης στην ιστοσελίδα του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 
13. Την αριθ. 19/21-6-2023 (Θ. 9ΕΗΔ) Πράξη της Επιτροπής Ερευνών του ΕΛΚΕ της 
ΑΣΠΑΙΤΕ έγκρισης παράτασης υποβολής προτάσεων στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 
6125_2023/8-6-2023 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τη σύναψη 
συμβάσεων μίσθωσης διδακτικού έργου ιδιωτικού δικαίου για τις ανάγκες του Ετήσιου 
Προγράμματος Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) για το ακαδ. έτος 2023-2024 και 
της αριθ. πρωτ. 6126_2023/8-6-2023 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τη 
σύναψη συμβάσεων μίσθωσης διδακτικού έργου ιδιωτικού δικαίου για τις ανάγκες του 
Ετήσιου Προγράμματος Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) για το ακαδ. έτος 2023-
2024 κατά τις ημέρες Τρίτη 27η Ιουνίου 2023 από ώρα 08:00 και Τετάρτη 28η Ιουνίου 
2023  έως και ώρα 23:59 
14. Το αριθ. πρωτ. ΕΛ/10505/27-11-2023 πρακτικό αξιολόγησης της αρμόδιας 
Επιτροπής, με συνημμένα απόσπασμα της αριθ. 16/24-11-2023 (Θ. 1) Πράξης της 
Επιστημονικής Επιτροπής ΕΠΠΑΙΚ και ΠΕΣΥΠ, στην οποία εμπεριέχονται τα προσόντα 
των υποψηφίων και η βαθμολογική τους κατάταξη, και πρακτικά υποστηρικτικών 
Επιτροπών αξιολόγησης  
 

μετά από διαλογική συζήτηση 
 

ομόφωνα αποφασίζει 
 

Εγκρίνει το αριθ. πρωτ. ΕΛ/10505/27-11-2023 πρακτικό αξιολόγησης της αρμόδιας 
Επιτροπής στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 6125_2023/8-6-2023 Πρόσκλησης Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος [ΑΔΑ: 96ΧΨ46Ψ8ΧΙ-57Μ] για υποβολή προτάσεων προς σύναψη 
συμβάσεων μίσθωσης διδακτικού έργου ιδιωτικού δικαίου στα μαθήματα «Διδακτική 
Μαθημάτων Ειδικότητας», «Εκπαιδευτική Ψυχολογία», «Οργάνωση, Διοίκηση και 
Κοινωνιολογία της Εκπαίδευσης», «Συμβουλευτική Ψυχολογία και Προσανατολισμός» 
και «Παιδαγωγικές Εφαρμογές Η/Υ (Θεωρία & Εργαστήριο)» του Ετήσιου 
Προγράμματος Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) ακαδ. έτους 2023-2024 για τις 
ανάγκες του Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) 
και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για 
το ακαδ. έτος 2023-2024, ως ακολούθως: 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΑΝΩΤΑΤΗ  
ΣΧΟΛΗ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ & 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

Ταχ. Δ/νση: 151 22 Μαρούσι 
(Σταθμός «ΕΙΡΗΝΗ» ΗΣΑΠ) 
 

Πρακτικό Επιτροπής αξιολόγησης στο πλαίσιο Προσκλήσεων 
Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος που επισπεύδονται από τον ΕΛΚΕ για 

την επιλογή προσωπικού για τις ανάγκες του Προγράμματος 
«Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και 

Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον 
Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το έτος 2023 

 
Προς: την Επιτροπή Ερευνών του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 
 
Θέμα: Πρακτικό αξιολόγησης προτάσεων για την ανάθεση διδακτικού έργου στα 
μαθήματα: 

ΑΔΑ: 651Η46Ψ8ΧΙ-ΑΚΘ



 

4 
 

− Διδακτική Μαθημάτων Ειδικότητας 
− Εκπαιδευτική Ψυχολογία 
− Οργάνωση, Διοίκηση και Κοινωνιολογία της Εκπαίδευσης 
− Συμβουλευτική Ψυχολογία και Προσανατολισμός 
− Παιδαγωγικές Εφαρμογές Η/Υ (Θεωρία & Εργαστήριο) 
στις πόλεις Αθήνα, Άργος, Λιβαδειά, Ρόδος, Πάτρα, Ηράκλειο Κρήτης, 
Θεσσαλονίκη, Σάπες, Κοζάνη, Ιωάννινα, Μυτιλήνη, Βόλος και Σέρρες για το Ετήσιο 
Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) ακαδ. έτους 2023-2024 στο 
πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 6125_2023/8-6-2023 Πρόσκλησης Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος. 
 
Σήμερα, ημέρα Δευτέρα 27-11-2023, και ώρα 10.00 π.μ., συνήλθε η Επιτροπή 
αξιολόγησης στο πλαίσιο Προσκλήσεων Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος που 
επισπεύδονται από τον ΕΛΚΕ για την επιλογή προσωπικού για τις ανάγκες του 
Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και 
Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για 
το έτος 2023, η οποία ορίστηκε βάσει της Πράξης της Επιτροπής Ερευνών και 
Διαχείρισης του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 40/ 15-12-2023 (Θ.6) και αποτελείται από 
τους Αναστασία Σωτηροπούλου, Καθηγήτρια, Επιστημονική Υπεύθυνη του 
Προγράμματος ΕΠΠΑΙΚ-ΠΕΣΥΠ, ως Πρόεδρο, Γεράσιμο Παγιατάκη, Καθηγητή 
ΑΣΠΑΙΤΕ, ως μέλος και Δήμητρα Πασσά, μέλος ΕΔΙΠ ΑΣΠΑΙΤΕ, ως μέλος. 
  
Η Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη: 
1.  Την αριθ. 15/17-5-2023 (Θ. 3.1) Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής της 
ΑΣΠΑΙΤΕ [ΑΔΑ:ΩΖΓ946Ψ8ΧΙ-ΑΦ6], με την οποία εγκρίθηκε η λειτουργία του 
Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και 
Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για 
το ακαδ. έτος 2023-2024 
2. Την αριθ. 14/10-5-2022 (θ. 3.1) απόφαση της ΔΕ της «Τροποποίηση 
Κανονισμού λειτουργίας του Ετήσιου Προγράμματος Παιδαγωγικής Κατάρτισης 
(ΕΠΠΑΙΚ)» [ΦΕΚ 3714 Β΄2022] 
3. Την αριθ. 6125_2023/8-6-2023 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τη 
σύναψη συμβάσεων μίσθωσης διδακτικού έργου ιδιωτικού δικαίου για τις ανάγκες 
του Ετήσιου Προγράμματος Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) για το ακαδ. έτος 
2023-2024 στο πλαίσιο του Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής 
Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον 
Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το ακαδ. έτος 2023-2024 
4. Την αριθ. 16/24-11-2023 (Θ. 1) Πράξη της Επιστημονικής Επιτροπής ΕΠΠΑΙΚ 
και ΠΕΣΥΠ, στην οποία εμπεριέχονται τα προσόντα των υποψηφίων και η 
βαθμολογική τους κατάταξη, με συνημμένο πρακτικό αξιολόγησης της αρμόδιας 
υποστηρικτικής Επιτροπής 
5. Το γεγονός ότι ο βαθμός έκαστου υποψηφίου προέκυψε από αλγόριθμο, ο 
οποίος υλοποιείται στην πλατφόρμα στην οποία οι υποψήφιοι υπέβαλαν προτάσεις, 
σύμφωνα με τα κριτήρια επιλογής της πρόσκλησης. Η αξιολόγηση των υποψηφίων 
γίνεται με άριστα το εκατό (100) βάσει των ποσοστιαίων βαρών ανά κατηγορία 
κριτηρίων και με το ανώτατο ποσοστό ανά κριτήριο να δίνεται στον υποψήφιο με 
την καλύτερη βαθμολογία και αναλογικά στους υπόλοιπους υποψηφίους σε κάθε 
μάθημα. Η μοριοδότηση των υποψηφίων γίνεται σε συνάρτηση με τον μέγιστο 
αριθμό μορίων ανά κριτήριο που συγκεντρώθηκε από τους υποψηφίους στο 
συγκεκριμένο μάθημα 
 

αποδέχεται τη γνώμη της Επιστημονικής Επιτροπής ΕΠΠΑΙΚ και ΠΕΣΥΠ και 
ομόφωνα εισηγείται τους αξιολογικούς πίνακες υποψηφίων για την ανάθεση 
διδακτικού έργου στο Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) στις 
πόλεις Αθήνα, Άργος, Λιβαδειά, Ρόδος, Πάτρα, Ηράκλειο Κρήτης, Θεσσαλονίκη, 
Σάπες, Κοζάνη, Ιωάννινα, Μυτιλήνη, Βόλος και Σέρρες στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 
6125_2023/8-6-2023 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος στα μαθήματα 
− Διδακτική Μαθημάτων Ειδικότητας 

ΑΔΑ: 651Η46Ψ8ΧΙ-ΑΚΘ



 

5 
 

− Εκπαιδευτική Ψυχολογία 
− Οργάνωση, Διοίκηση και Κοινωνιολογία της Εκπαίδευσης 
− Συμβουλευτική Ψυχολογία και Προσανατολισμός 
− Παιδαγωγικές Εφαρμογές Η/Υ (Θεωρία & Εργαστήριο) 
όπως αυτοί ακολουθούν: 

 
ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 

ΑΘΗΝΑ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2023/00012 ΚΑΡΑΜΗΝΑΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ 69.14828055 

2023/00124 ΤΖΟΒΛΑ ΕΙΡΗΝΗ 67.51941176 

2023/00456 ΜΠΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 64.81004525 

2023/00108 ΓΚΟΤΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 59.44004525 

2023/00109 ΚΟΓΚΟΥΛΗ ΠΕΛΑΓΙΑ 54.48475113 

2023/00117 ΜΠΑΜΠΑΡΟΥΤΣΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 51.35710407 

2023/00343 ΠΗΛΙΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 50.10882353 

2023/00610 ΚΟΡΡΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 47.83529412 

2023/00297 ΒΟΥΔΟΥΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 47.17529412 

2023/00533 Εγγλέζου Φωτεινή  38.50678733 

2023/00373 Μπεμπένη Μαρία 36.33235294 

2023/00127 Καπότης Ευστρατιος 32.49529412 

2023/00485 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 30.15823529 

2023/00196 Γκρίτζιος Βάιος 30.00000000 

2023/00466 Βραχνός Ευριπίδης 27.77764706 

2023/00144 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 60.00000000 

2023/00628 ΝΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 12.94117647 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2023/00358   
Μη συνάφεια τίτλων σπουδών 
με το γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

2023/00080   
Μη συνάφεια τίτλων σπουδών 
με το γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

2023/00619   

Δεν έχουν προστεθεί αρχεία 
στην ηλεκτρονική πλατφόρμα 
για μεταπτυχιακό ή 
διδακτορικό τίτλο σπουδών. 

2023/00203   
Μη συνάφεια τίτλων σπουδών 
με το γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

2023/00444   Δεν έχουν προστεθεί αρχεία 
στην ηλεκτρονική πλατφόρμα. 

2023/00620   
Μη συνάφεια τίτλων σπουδών 
με το γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

ΑΔΑ: 651Η46Ψ8ΧΙ-ΑΚΘ



 

6 
 

2023/00147   
Μη συνάφεια τίτλων σπουδών 
με το γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

 
ΑΡΓΟΣ  

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2023/00585 ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 100.00000000 

2023/00261 ΜΑΤΣΙΜΑΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 38.25164474 

2023/00399 Αργύρη Παναγιώτα 28.15789474 

2023/00596 ΣΑΒΒΑΚΗ Xρύσα 10.00000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2023/00609   
Μη συνάφεια τίτλων σπουδών 
με το γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

 
ΒΟΛΟΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2023/00166 ΓΚΟΡΙΑ ΣΟΦΙΑ 67.94076923 

2023/00567 ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 59.35179487 

2023/00175 Στύλα Δέσποινα 55.21897436 

2023/00568 ΠΙΛΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 54.61538462 

2023/00054 ΣΔΡΟΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 53.84615385 

2023/00461 Καραγιώργου Αικατερίνη 45.06153846 

2023/00304 ΛΟΝΤΡΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 20.00000000 

2023/00492 ΣΑΑΤΣΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 37.69230769 

2023/00348 Σαβελίδης Σωκράτης 30.00000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2023/00360   
Μη συνάφεια τίτλων σπουδών 
με το γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος 

2023/00410   
Μη συνάφεια τίτλων σπουδών 
με το γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

2023/00037   

Δεν έχουν προστεθεί αρχεία 
στην ηλεκτρονική πλατφόρμα 
για μεταπτυχιακό ή διδακτορικό 
τίτλο σπουδών. 

 
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2023/00407 ΜΑΡΤΙΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 90.00000000 

2023/00476 ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 78.05947034 

2023/00479 Κεφαλάκη Μαρία 41.10577667 

ΑΔΑ: 651Η46Ψ8ΧΙ-ΑΚΘ



 

7 
 

2023/00245 ΜΗΣΤΡΙΩΤΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 32.55536627 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2023/00379   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

 
ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2023/00096 Ζαγκότας Βασίλειος 70.00000000 

2023/00347 Ζαμπάκη Θεοδώρα 40.00000000 

2023/00460 Νταλαούτη Παρασκευή 30.93364559 

2023/00438 Μπάντιου Μαρίνα 10.00000000 
ΚΟΖΑΝΗ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2023/00158 Μαλέτσκος Αθανάσιος 66.00000000 

2023/00139 Μπαλαμπανίδου Ζαφείρα 51.80000000 

2023/00091 Στυλιανού Πασχαλίνα 50.80000000 

2023/00578 Σούλιος Ιωάννης 39.88000000 

2023/00286 Τάντση Αννέτα 39.35000000 

2023/00232 ΚΟΡΟΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 38.19000000 

2023/00472 Μυλωνά Μούσιου Όλγα 37.91000000 

2023/00306 ΝΤΟΝΑ ΕΙΡΗΝΗ 32.00000000 

2023/00043 Χαντζή Στυλιανή 30.00000000 

2023/00098 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΥΜΕΛΑ 13.20000000 

2023/00022 Καγιόγλου Φωτεινή 10.00000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2023/00018   
Μη συνάφεια τίτλων σπουδών 
με το γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

2023/00336   
Μη συνάφεια τίτλων σπουδών 
με το γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

2023/00145   
Μη συνάφεια τίτλων σπουδών 
με το γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

2023/00427   
Μη συνάφεια τίτλων σπουδών 
με το γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

ΛΙΒΑΔΕΙΑ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2023/00334 ΚΑΛΟΒΡΕΚΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  92.71028037 

2023/00436 ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ 72.92105263 

2023/00226 Παύλος Χρήστος 34.21052632 

ΑΔΑ: 651Η46Ψ8ΧΙ-ΑΚΘ



 

8 
 

2023/00527 ΜΠΕΝΙΑΤΑ ΕΛΕΝΗ 33.00000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2023/00206   
Μη συνάφεια τίτλων σπουδών 
με το γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

ΣΑΠΕΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2023/00312 ΦΟΥΤΣΙΤΖΗ ΑΡΧΟΝΤΙΑ  80.00000000 

2023/00603 Κλώθου Άννα 66.42857143 

2023/00573 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 39.28571429 

2023/00498 Κοσμίδου Αντιγόνη 22.22000000 

2023/00066 ΜΠΑΞΕΒΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 17.46428571 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2023/00414   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2023/00154   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2023/00079   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

ΡΟΔΟΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2023/00412 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 92.35294118 

2023/00299 Καράμπελας Κωνσταντίνος 70.88000000 
ΜΥΤΙΛΗΝΗ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2023/00353 ΜΠΟΥΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 52.37068966 

2023/00439 ΚΟΥΤΣΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 45.00000000 

2023/00204 Τζαννή Κοραλία 35.00000000 

2023/00623 Καλαμάτας Αθανάσιος 26.25000000 

2023/00211 ΝΑΟΥΜΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ 15.00000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2023/00165   Δεν έχουν προστεθεί αρχεία στην 
ηλεκτρονική πλατφόρμα. 

2023/00428   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2023/00033 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 82.15489749 

2023/00633 ΖΑΦΕΙΡΗ ΜΑΚΡΙΝΑ  77.83783784 

2023/00003 Παπαδημητρίου Παναγιώτα 54.68447947 

ΑΔΑ: 651Η46Ψ8ΧΙ-ΑΚΘ



 

9 
 

2023/00209 Ζιώγα Μαριάνθη 32.12707012 

2023/00125 ΠΟΡΦΥΡΙΑΔΗΣ ΒΑΙΟΣ 11.84510251 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2023/00265   
Μη συνάφεια τίτλων σπουδών 
με το γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

 

ΣΕΡΡΕΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2023/00259 ΜΑΤΙΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 51.38095238 

2023/00177 Χριστοδούλου Αθηνά 60.00000000 

2023/00454 ZETTA ΒΑΣΙΛΙΚΗ 30.00000000 

2023/00163 ΤΣΑΚΙΡΙΔΟΥ ΔΟΜΝΑ 23.00000000 

2023/00300 ΚΥΠΑΡΙΣΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 21.38095238 

2023/00115 ΚΡΟΥΣΤΑΛΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ 11.47619048 

2023/00314 ΜΑΖΝΕΪΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 11.28571429 
 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2023/00639   
Μη συνάφεια τίτλων σπουδών 
με το γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

2023/00389   
Μη συνάφεια τίτλων σπουδών 
με το γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

2023/00408   
Μη συνάφεια τίτλων σπουδών 
με το γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

2023/00513   
Μη συνάφεια τίτλων σπουδών 
με το γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

2023/00333   
Μη συνάφεια τίτλων σπουδών 
με το γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 

ΑΘΗΝΑ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2023/00526 Μακρή Δήμητρα 76.66666667 

2023/00549 ΘΟΔΟΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 49.84727273 

2023/00132 Κοκκόση Αγγελική 35.00000000 

2023/00168 ΓΙΑΝΝΕΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 29.16666667 

2023/00342 Πρίντεζη Άννα 25.50000000 

2023/00630 Αλεξανδρή Αγλαΐα  22.50000000 

2023/00363 ΚΕΛΕΣΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 16.81818182 

2023/00124 ΤΖΟΒΛΑ ΕΙΡΗΝΗ 34.88515151 

ΑΔΑ: 651Η46Ψ8ΧΙ-ΑΚΘ



 

10 
 

2023/00162 Ρουμελιώτη Σπυριδούλα 7.50000000 
 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2023/00373   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2023/00123   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2023/00536   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2023/00089   Δεν έχουν προστεθεί αρχεία στην 
ηλεκτρονική πλατφόρμα. 

2023/00458   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2023/00535   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

 
ΑΡΓΟΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2023/00484 ΛΕΖΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 60.00000000 
ΡΟΔΟΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2023/00047 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 77.77777778 

2023/00014 Κούτρας Γεώργιος 30.00000000 
 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2023/00387   Δεν έχουν προστεθεί στην πλατφόρμα 
αρχεία για τίτλους σπουδών. 

ΣΑΠΕΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2023/00095 ΜΑΚΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 100.00000000 

2023/00572 Μπίκος Τρύφωνας 10.00000000 

2023/00589 ΓΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 10.00000000 
 

ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2023/00474 ΣΠΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 100.00000000 

2023/00369 ΓΚΕΡΤΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 45.20185781 
 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2023/00407   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2023/00250   Δεν έχουν προστεθεί αρχεία στην 
ηλεκτρονική πλατφόρμα. 

2023/00591   Δεν έχουν προστεθεί αρχεία στην 
ηλεκτρονική πλατφόμα. 

ΑΔΑ: 651Η46Ψ8ΧΙ-ΑΚΘ



 

11 
 

 
ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2023/00041 Κάμτσιος Σπυρίδων 85.80000000 

2023/00260 ΓΚΑΤΣΑ ΤΑΤΙΑΝΗ 82.66666667 

2023/00416 Μιχάλης Γρηγόρης 44.04333333 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2023/00238   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2023/00356   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

 
ΛΙΒΑΔΕΙΑ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2023/00617 ΚΟΥΛΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 76.00000000 

2023/00318 Φραγκούλη Ασπασία 72.27534148 

2023/00621 Βίντου Αουρέλα 15.23903666 
 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου 

  Αιτιολογία 

2023/00329   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

 
ΜΥΤΙΛΗΝΗ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2023/00191 ΓΙΑΒΡΙΜΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 80.00000000 

2023/00554 Χίου Βαρβάρα 30.14736842 
 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2023/00623   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2023/00021 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 71.05263158 

2023/00559 ΤΟΥΛΟΥΠΗΣ ΘΑΝΟΣ 62.61829653 

2023/00310 Μουρατίδου Κατερίνα 53.68421053 

2023/00625 Μουστάκας Δημήτριος 34.21052632 

2023/00234 Τσάτσου-Νικολούλη Σοφία 30.00000000 

2023/00579 ΕΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 20.00000000 

2023/00338 ΒΑΣΙΛΟΡΕΪΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10.00000000 
 

ΑΔΑ: 651Η46Ψ8ΧΙ-ΑΚΘ



 

12 
 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2023/00287   
Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με 
το γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

ΣΕΡΡΕΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2023/00406 Σαμσάρη Ελένη 100.00000000 

2023/00563 ΣΤΑΪΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 22.69230769 

2023/00038 ΖΑΧΙΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 29.92537313 

2023/00063 Γιαννούλη Βαΐτσα 7.50000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2023/00309   
Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με 
το γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

2023/00564   
Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με 
το γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

2023/00081   
Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με 
το γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

 
ΚΟΖΑΝΗ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2023/00155 ΓΚΙΑΟΥΡΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 89.00000000 

2023/00292 Καϊμάρα Πολυξένη 74.36000000 

2023/00148 Μόσχου Καλλιόπη 27.26000000 

2023/00507 Ταχματζίδης Δημήτριος 19.30000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2023/00100   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2023/00435   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2023/00537   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

 
ΠΑΤΡΑ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2023/00293 Παπαδημητροπούλου Παναγούλα 67.10526316 

2023/00249 Καούρη Χριστίνα 47.42424242 

2023/00141 ΤΣΟΚΑΝΑ NIKH 9.47368421 

2023/00487 Οικονομάκου Δήμητρα 8.71212121 

2023/00268 Τσακουμαγκου Πηνελοπη 7.50000000 
 

ΑΔΑ: 651Η46Ψ8ΧΙ-ΑΚΘ



 

13 
 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2023/00486   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2023/00225   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

ΒΟΛΟΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2023/00242 Αρώνη Αικατερίνη 82.17741935 

2023/00401 Μπαλδιμτσή Ελένη 50.00000000 

2023/00531 Βούλγαρη Αικατερίνη  39.73928413 

2023/00032 Λουαρη Μαρίνα 34.88510826 

2023/00636 Κουτσονίκα Ελένη 15.00000000 

2023/00084 ΚΑΡΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9.43548387 

2023/00316 ΛΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ 7.50000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2023/00543   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2023/00471   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2023/00384   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2023/00323   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2023/00398   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

 
ΟΡΓΑΝΩΣΗ, ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΘΗΝΑ  
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2023/00203 ΚΑΛΕΡΑΝΤΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 70.00000000 

2023/00229 ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥΛΑ  35.43083004 

2023/00482 Καλογιάννης Δημήτρης 32.63636364 

2023/00208 Ρέντζη Αργυρώ  30.79051383 

2023/00501 ΔΕΛΗΚΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 25.00000000 

2023/00147 Μανωλάκος Προκόπης 21.08300396 

2023/00628 ΝΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 10.00000000 

2023/00361 ΤΣΑΠΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 10.00000000 
 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2023/00555   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2023/00394   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

ΑΔΑ: 651Η46Ψ8ΧΙ-ΑΚΘ



 

14 
 

2023/00456   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2023/00630   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2023/00619   Δεν είναι κάτοχος μεταπτυχιακού ή 
διδακτορικού τίτλου σπουδών. 

2023/00510   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2023/00205   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2023/00202   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2023/00584   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

ΑΡΓΟΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2023/00565 ΜΟΥΣΤΑΪΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 60.00000000 

2023/00031 Δαμάλα Παρασκευή 30.00000000 
ΒΟΛΟΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2023/00348 Σαβελίδης Σωκράτης 64.81481481 

2023/00360 ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 51.11111111 

2023/00461 Καραγιώργου Αικατερίνη 40.00000000 

2023/00056 Ντακούμης Βασίλειος 37.96296296 

2023/00465 ΣΤΑΧΤΕΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  34.62962963 

2023/00354 ΚΑΡΑΦΕΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 25.92592593 

2023/00007 Ράπτου Ευαγγελία  14.44444444 

2023/00613 ΚΑΤΣΟΥΡΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 10.00000000 

2023/00214 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 10.00000000 

2023/00224 ΑΣΛΑΝΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 10.00000000 
 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2023/00175   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2023/00067   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2023/00316   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

 
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2023/00476 ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 90.20408163 

2023/00632 ΣΤΙΒΑΚΤΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 62.10526316 

2023/00379 ΚΑΡΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 12.10526316 

2023/00441 ΠΕΡΑΤΣΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 10.00000000 
 

ΑΔΑ: 651Η46Ψ8ΧΙ-ΑΚΘ



 

15 
 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2023/00055   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2023/00250   Δεν έχουν προστεθεί αρχεία στην 
ηλεκτρονική πλατφόρμα. 

2023/00013   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2023/00245   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2023/00092 ΤΑΜΙΣΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 72.50000000 

2023/00220 ΘΑΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 70.00000000 

2023/00028 ΣΥΡΜΑΚΕΣΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 62.50000000 

2023/00135 ΝΤΟΚΑ ΑΓΛΑΪΑ 41.55000000 

2023/00233 ΤΖΑΦΕΑ ΟΛΓΑ 39.37500000 

2023/00556 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 30.42500000 

2023/00356 Βασιλείου Κλεοπάτρα  18.75000000 

2023/00511 ΓΙΑΝΝΙΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ 11.25000000 

2023/00495 ΚΟΝΤΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ 10.00000000 

2023/00494 ΤΣΕΡΟΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 10.00000000 
 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2023/00036   
Μη συνάφεια τίτλων σπουδών 
με το γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

 
ΡΟΔΟΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2023/00113 ΡΑΠΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 100.00000000 

2023/00221 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑ ΘΩΜΑΪΣ 15.00000000 
 

ΛΙΒΑΔΕΙΑ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2023/00606 ΣΠΑΛΙΩΡΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 100.00000000 

2023/00226 Παύλος Χρήστος 34.44444444 

2023/00530 ΣΠΑΛΙΩΡΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 14.44444444 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2023/00518   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

ΑΔΑ: 651Η46Ψ8ΧΙ-ΑΚΘ



 

16 
 

2023/00206   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

 
 

ΜΥΤΙΛΗΝΗ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2023/00191 ΓΙΑΒΡΙΜΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 100.00000000 

2023/00353 ΜΠΟΥΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 39.71333333 
 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2023/00428   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

ΣΑΠΕΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2023/00284 Λόζγκα Ευαγγελία 67.81908303 

2023/00222 ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ 50.95238096 

2023/00122 Τσουρής Νικόλαος 48.39440609 

2023/00573 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 40.00000000 

2023/00414 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΓΟΥΛΑ 18.57142857 

2023/00157 Εμμανουηλίδης Δανιήλ 13.80952381 

2023/00186 ΣΑΡΑΦΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 10.00000000 
 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2023/00642   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2023/00627   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2023/00524   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2023/00478   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2023/00246 Παπαοικονόμου Αντώνης 90.76923077 

2023/00053 Κυρίτσης Δημήτρης 48.42384615 

2023/00459 Ουδατζής Νικόλαος 37.11538462 

2023/00614 Καραδήμου Μαρία 35.00000000 

2023/00355 ΦΟΥΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 33.53076923 

2023/00002 ΠΕΤΣΑΒΑΣ ΠΑΥΛΟΣ 23.80615385 

2023/00523 ΠΑΠΑΔΗΜΑ ΓΕΝΟΒΕΦΑ 20.34153846 

2023/00227 ΤΑΡΑΖΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 11.34615385 

2023/00185 ΣΤΕΙΪΝΜΙΛΛΕΡ ΑΡΤΕΜΙΣ 8.26923077 

ΑΔΑ: 651Η46Ψ8ΧΙ-ΑΚΘ



 

17 
 

 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2023/00069   Δεν είναι κάτοχος μεταπτυχιακού ή 
διδακτορικού τίτλου σπουδών. 

2023/00368   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2023/00077   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2023/00094   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2023/00579   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2023/00337   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2023/00046   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2023/00073   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

KOZANH 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2023/00281 Μπέτσας Ιωάννης 82.73359409 

2023/00231 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 68.71794872 

2023/00239 Παπαευαγγέλου Αθανάσιος 66.30595393 

2023/00538 Ξαφάκος Ευστάθιος  51.58192090 

2023/00282 ΝΑΘΑΝΑΗΛ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 49.60451978 

2023/00469 ΜΠΟΥΤΣΚΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ 47.43589744 

2023/00473 Αθανασιάδης Αναστάσιος 42.82051282 

2023/00078 Κατσικάς Απόστολος 33.07692308 

2023/00457 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΤΖΕΝΗ 32.82051282 

2023/00534 ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 27.17948718 

2023/00100 ΑΛΕΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 11.02564103 

2023/00425 Κοντούλα Μαρία 11.02564103 
 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2023/00200   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2023/00386   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2023/00145   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2023/00083   Δεν είναι κάτοχος μεταπτυχιακού ή 
διδακτορικού τίτλου σπουδών. 

2023/00423   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2023/00090   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2023/00451   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

ΑΔΑ: 651Η46Ψ8ΧΙ-ΑΚΘ



 

18 
 

2023/00594   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2023/00430   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

ΣΕΡΡΕΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2023/00512 ΜΠΑΛΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 84.16666667 

2023/00406 Σαμσάρη Ελένη 58.53790614 

2023/00062 Μεγαλομύστακα Χριστίνα 34.16666667 

2023/00616 Βουρουτζίδου Πολυξένη 25.83333333 

2023/00520 ΒΑΜΒΑΚΗ ΑΝΝΑ 31.66666667 

2023/00176 Ριζοπούλου Ευανθία 21.51624549 

2023/00385 Κουτής  Χαράλαμπος  20.00000000 

2023/00514 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 19.38327317 

2023/00391 ΜΠΕΡΜΠΕΡΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 17.50000000 

2023/00086 ΝΤΙΚΟΓΛΟΥ ΚΕΡΑΣΙΑ 16.66666667 

2023/00136 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 15.00000000 

2023/00450 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ANNA123 9.16666667 

2023/00236 ΠΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 9.12454874 

2023/00276 ΠΑΧΑΔΙΡΟΓΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ 8.31227437 

2023/00035 ΔΗΜΟΥ ΧΡΥΣΑΥΓΗ 8.25812274 

2023/00570 ΜΠΙΡΤΖΙΔΗ  ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 7.50000000 

2023/00024 Χύτας Κωνσταντίνος 7.50000000 

2023/00639 ΤΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 7.50000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2023/00392   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2023/00309   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2023/00149   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2023/00506   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

 
ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 

ΑΘΗΝΑ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2023/00549 ΘΟΔΟΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 74.72222222 

2023/00087 ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 48.56000000 

2023/00358 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΩΜΑΙΤΣΑ 45.50222222 

2023/00294 Μακρής Ιωάννης 37.34518519 

2023/00123 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 34.81481481 

ΑΔΑ: 651Η46Ψ8ΧΙ-ΑΚΘ



 

19 
 

2023/00342 Πρίντεζη Άννα 23.49000000 

2023/00535 Ασβεστάς  Αναστάσιος 46.10666667 

2023/00274 ΚΟΥΚΗΣ ΒΙΚΤΩΡΑΣ 16.83000000 

2023/00129 ΖΑΧΑΡΙΑΔΗ  ΦΩΤΕΙΝΗ 10.46296296 

2023/00536 Θεοδώρου Παρασκευή  7.50000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2023/00533   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

ΑΡΓΟΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2023/00484 ΛΕΖΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 80.00000000 

2023/00367 ΜΑΡΚΟΛΕΦΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 50.00000000 
 

ΒΟΛΟΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2023/00531 Βούλγαρη Αικατερίνη  60.00000000 

2023/00242 Αρώνη Αικατερίνη 58.04416404 

2023/00084 ΚΑΡΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 15.31650894 

2023/00636 Κουτσονίκα Ελένη 10.00000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2023/00401   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2023/00323   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2023/00398   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

 
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2023/00474 ΣΠΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 90.00000000 

2023/00369 ΓΚΕΡΤΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 31.74013921 

2023/00489 Σφακιανάκη Ελευθερία 23.96751740 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2023/00463   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2023/00591   Δεν έχουν προστεθεί αρχεία στην 
ηλεκτρονική πλατφόρμα. 

 
ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2023/00416 Μιχάλης Γρηγόρης 95.71428571 

ΑΔΑ: 651Η46Ψ8ΧΙ-ΑΚΘ



 

20 
 

2023/00556 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 50.00000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2023/00238   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2023/00023   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

 
ΛΙΒΑΔΕΙΑ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2023/00318 Φραγκούλη Ασπασία 80.00000000 
 

ΡΟΔΟΣ 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2023/00113   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

 
ΜΥΤΙΛΗΝΗ 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2023/00327   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

 
ΣΑΠΕΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2023/00589 ΓΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 30.00000000 

2023/00572 Μπίκος Τρύφωνας 30.00000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2023/00626   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2023/00490   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2023/00021 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 100.00000000 

2023/00315 Μανάβη Χαρίκλεια 43.69934640 
 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2023/00368   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2023/00287   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

 
 

ΑΔΑ: 651Η46Ψ8ΧΙ-ΑΚΘ



 

21 
 

 
ΚΟΖΑΝΗ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2023/00148 Μόσχου Καλλιόπη 80.00000000 

2023/00292 Καϊμάρα Πολυξένη 31.70542635 

2023/00500 ΧΑΣΙΩΤΗ ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΑΝΝΑ 10.00000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2023/00578   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2023/00435   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2023/00537   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2023/00423   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2023/00451   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2023/00594   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

 
ΠΑΤΡΑ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2023/00178 ΒΟΖΑΪΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 59.16666667 

2023/00293 Παπαδημητροπούλου Παναγούλα 55.00000000 

2023/00141 ΤΣΟΚΑΝΑ NIKH 17.50000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2023/00192   
Μη συνάφεια τίτλων σπουδών 
με το γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

2023/00207   
Μη συνάφεια τίτλων σπουδών 
με το γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

2023/00303   
Μη συνάφεια τίτλων σπουδών 
με το γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

2023/00487   
Μη συνάφεια τίτλων σπουδών 
με το γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

ΣΕΡΡΕΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2023/00063 Γιαννούλη Βαΐτσα 73.61111111 

    

2023/00563 ΣΤΑΪΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 44.49803921 

2023/00564 ΠΑΡΙΣΗ ΙΩΑΝΝΑ 43.33333333 

2023/00605 Παλάζη  Χρυσάνθη  37.58431373 

2023/00039 Γκούβερης Παναγιώτης  32.11764706 

ΑΔΑ: 651Η46Ψ8ΧΙ-ΑΚΘ



 

22 
 

2023/00520 ΒΑΜΒΑΚΗ ΑΝΝΑ 50.42352941 

2023/00081 ΤΖΟΥΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 37.77777778 

2023/00038 ΖΑΧΙΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 20.98823529 

2023/00392 ΓΚΟΓΚΑ ΜΑΡΙΑ 12.22222222 

2023/00503 ΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 10.00000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2023/00026   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2023/00024   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ Η/Υ 

ΑΘΗΝΑ (ΕΡΓ) 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2023/00574 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 67.10000000 

2023/00297 ΒΟΥΔΟΥΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 61.44000000 

2023/00485 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 56.22000000 

2023/00466 Βραχνός Ευριπίδης 49.23000000 

2023/00311 Κούκης Νικόλαος 48.15666667 

2023/00020 Κιργινας Σωτηρης 47.90000000 

2023/00108 ΓΚΟΤΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 43.29000000 

2023/00114 ΨΩΜΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 42.72333333 

2023/00127 Καπότης Ευστρατιος 38.81666667 

2023/00569 Μιχάλης Λουκάς 37.50000000 

2023/00296 Αλτανοπούλου Παναγιώτα 35.45333333 

2023/00132 Κοκκόση Αγγελική 22.95000000 

2023/00107 Ποταμιάς Γεώργιος 21.66666667 

2023/00341 Γεωργαντά Βασιλική  19.50000000 

2023/00345 ΜΙΤΖΗΘΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 16.14000000 

2023/00144 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 15.46666667 

2023/00390 Κάβουρα Θεοδώρα 10.83333333 

2023/00298 ΚΟΥΤΣΙΚΟΣ ΛΟΥΚΑΣ 10.50000000 

2023/00205 ΤΕΛΕΚΦΑΛΒΙ ΓΚΑΜΠΡΙΕΛΑ 7.50000000 

2023/00584 Λούρμπας Σταμάτιος 7.50000000 

2023/00361 ΤΣΑΠΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 7.50000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2023/00395   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2023/00140   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

ΑΔΑ: 651Η46Ψ8ΧΙ-ΑΚΘ



 

23 
 

2023/00085   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2023/00620   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

ΑΡΓΟΣ (Θ) 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2023/00045 Μπερδούσης Ιωάννης 80.00000000 

2023/00011 ΛΟΥΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 69.08745247 

2023/00640 ΚΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 39.41064639 

2023/00010 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ 16.88212928 
 

ΑΡΓΟΣ (ΕΡΓ) 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2023/00640 ΚΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 60.00000000 

2023/00143 ΣΟΥΒΑΤΖΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 59.00000000 

2023/00010 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ 21.00000000 
 

ΡΟΔΟΣ (Θ) 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2023/00004 Φωκίδης Εμμανουήλ 90.00000000 

2023/00217 Ουασίτσα Ιλόνα-Ελευθερία 41.00000000 
 

ΡΟΔΟΣ (ΕΡΓ) 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2023/00004 Φωκίδης Εμμανουήλ 90.00000000 

2023/00217 Ουασίτσα Ιλόνα-Ελευθερία 38.00000000 

2023/00120 ΗΛΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 37.44000000 

2023/00562 ΤΣΙΑΒΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 14.50000000 

2023/00019 ΚΟΖΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 13.24000000 
 

ΒΟΛΟΣ (Θ) 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2023/00532 Παπάζογλου Θεοδώρα 50.55555556 

2023/00072 ΤΣΙΛΙΧΡΗΣΤΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 40.83333333 

2023/00599 Χαρατσής Κωνσταντίνος 35.00000000 

2023/00291 Κοντοπούλου Κωνσταντίνα 18.33333333 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2023/00366   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2023/00188   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

 

ΑΔΑ: 651Η46Ψ8ΧΙ-ΑΚΘ



 

24 
 

ΒΟΛΟΣ (ΕΡΓ) 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2023/00532 Παπάζογλου Θεοδώρα 50.55555556 

2023/00072 ΤΣΙΛΙΧΡΗΣΤΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 40.83333333 

2023/00599 Χαρατσής Κωνσταντίνος 35.00000000 

2023/00291 Κοντοπούλου Κωνσταντίνα 18.33333333 

2023/00442 Αδάμος Δημήτριος 15.16666666 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2023/00189   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2023/00188   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2023/00366   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2023/00253   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2023/00593   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2023/00465   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

ΜΥΤΙΛΗΝΗ (Θ) 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2023/00116 Θεοφανέλλης Τιμολέων 92.50000000 

2023/00133 Νείρος Αντώνιος 68.11927398 

2023/00102 Τουζένης Παναγιώτης 9.85955056 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2023/00420   
Μη συνάφεια τίτλων σπουδών 
με το γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

ΜΥΤΙΛΗΝΗ (ΕΡΓ) 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2023/00116 Θεοφανέλλης Τιμολέων 100.00000000 

2023/00133 Νείρος Αντώνιος 68.11927398 

2023/00102 Τουζένης Παναγιώτης 12.35955056 

2023/00146 ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΤΩΝΗΣ 10.00000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2023/00420   
Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με 
το γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 651Η46Ψ8ΧΙ-ΑΚΘ



 

25 
 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ (Θ) 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2023/00174 Γκάμας Απόστολος 74.54545455 

2023/00065 Μπασούνας Αθανάσιος 42.01000000 

2023/00424 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 34.12181818 

2023/00082 Μαστρογιαννάκης Στυλιανός 15.45454545 

2023/00377 Κωσταράς Άγγελος 14.95000000 

2023/00350 ΛΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 11.98000000 

2023/00378 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ 10.00000000 
 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ (ΕΡΓ) 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2023/00172 ΠΑΔΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 60.00000000 

2023/00065 Μπασούνας Αθανάσιος 53.34442596 

2023/00424 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 43.06534563 

2023/00377 Κωσταράς Άγγελος 23.23627288 

2023/00082 Μαστρογιαννάκης Στυλιανός 20.45454545 

2023/00350 ΛΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 18.29450915 

2023/00378 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ 15.00000000 
 

ΛΙΒΑΔΕΙΑ (Θ) 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2023/00334 ΚΑΛΟΒΡΕΚΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  100.00000000 

2023/00449 ΡΕΝΤΙΦΗ ΙΩΑΝΝΑ 10.50000000 

2023/00105 ΒΑΓΕΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10.00000000 
 

ΛΙΒΑΔΕΙΑ (ΕΡΓ) 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2023/00161 ΜΑΣΤΡΟΘΑΝΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 55.57993730 

2023/00580 Χρυσικού Βασιλική 50.58823529 

2023/00247 Σκορδιαλός  Εμμανουήλ  48.88438134 

2023/00539 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 23.79310345 

2023/00317 ΚΟΛΕΣΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 23.51465978 

2023/00449 ΡΕΝΤΙΦΗ ΙΩΑΝΝΑ 11.17647059 

2023/00198 Μόκιας Αλέξανδρος 10.00000000 

2023/00105 ΒΑΓΕΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10.00000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2023/00545   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

ΑΔΑ: 651Η46Ψ8ΧΙ-ΑΚΘ



 

26 
 

2023/00509   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

 
ΣΑΠΕΣ (Θ) 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2023/00307 ΣΓΟΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 60.00000000 

2023/00431 ΚΕΧΑΪΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 50.00000000 

2023/00252 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 13.83419689 

2023/00272 Καλεντζίδης Κωνσταντίνος 10.00000000 
 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2023/00190   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

 
ΣΑΠΕΣ (ΕΡΓ) 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2023/00307 ΣΓΟΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 60.00000000 

2023/00383 ΧΟΥΒΑΡΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10.51813472 

2023/00272 Καλεντζίδης Κωνσταντίνος 10.00000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2023/00415   Δεν έχουν προστεθεί αρχεία 
στην ηλεκτρονική πλατφόρμα. 

 
ΗΡΑΚΛΕΙΟ (Θ) 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2023/00275 Φουντουλάκης Αντώνιος 80.00000000 

2023/00519 Δρουγκακης Ιωαννης 30.00000000 

2023/00611 Κρητσωτάκη Καλλιόπη 15.00000000 
 

ΗΡΑΚΛΕΙΟ (ΕΡΓ) 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2023/00275 Φουντουλάκης Αντώνιος 48.60666667 

2023/00519 Δρουγκακης Ιωαννης 30.00000000 

2023/00121 ΠΙΤΤΑΡΟΚΟΙΛΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ 45.00000000 

2023/00266 ΚΟΥΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 38.72000000 

2023/00497 Μουδατσάκη Ελένη 28.33333333 

2023/00244 ΔΕΣΠΟΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 25.86000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2023/00359   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

ΑΔΑ: 651Η46Ψ8ΧΙ-ΑΚΘ



 

27 
 

2023/00455   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

 
ΚΟΖΑΝΗ (Θ) 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2023/00137 Πέλλας Νικόλαος 95.88235294 

2023/00232 ΚΟΡΟΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 80.74829932 

2023/00228 ΣΟΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 36.47058824 

2023/00553 Σαλής Χρήστος 24.19967987 

2023/00464 Ανδρέου Κρεούζα 15.00000000 
 

ΚΟΖΑΝΗ (ΕΡΓ) 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2023/00137 Πέλλας Νικόλαος 100.00000000 

2023/00050 Γκιαούρης Χρήστος 39.14965986 

2023/00228 ΣΟΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 38.14814815 

2023/00577 ΠΑΛΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 30.34013605 

2023/00583 Κωστελίδου Αναστασία 27.38095238 

2023/00553 Σαλής Χρήστος 24.96220710 

2023/00183 Παππάς Μιχαήλ 24.62962963 

2023/00381 ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 21.73469388 

2023/00164 Κωτουλας Ευαγγελος 15.00000000 

2023/00464 Ανδρέου Κρεούζα 15.00000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2023/00138   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2023/00629   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2023/00425   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

 
ΠΑΤΡΑ (Θ) 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2023/00051 ΑΡΜΑΚΟΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 72.50000000 

2023/00269 ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 51.02000000 

2023/00328 Μαστρογιάννης Αλέξιος 38.84000000 

2023/00488 Σταφίδας Δημήτριος 29.50000000 

2023/00230 Πασχάλης Γεώργιος 9.49000000 

2023/00434 Ιωαννίδου Ειρήνη 7.50000000 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 651Η46Ψ8ΧΙ-ΑΚΘ



 

28 
 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2023/00566   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

 
ΠΑΤΡΑ (ΕΡΓ) 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2023/00328 Μαστρογιάννης Αλέξιος 69.94708995 

2023/00405 ΑΝΤΥΠΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 48.88888889 

2023/00008 Χρήστος Ζώτος 36.61224490 

2023/00488 Σταφίδας Δημήτριος 32.96296296 

2023/00600 ΧΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 18.88888889 

2023/00230 Πασχάλης Γεώργιος 15.52229781 

2023/00097 ΠΡΕΜΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 10.00000000 

2023/00434 Ιωαννίδου Ειρήνη 10.00000000 
 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2023/00213   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2023/00340   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2023/00180   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2023/00447   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ (Θ) 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2023/00254 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ 77.50000000 

2023/00597 ΒΟΛΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 66.39344262 

2023/00251 Νεοφώτιστος Βασίλειος 58.14207651 

2023/00595 Τίκβα Χριστίνα 36.66666667 

2023/00052 ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 25.83333333 

2023/00528 ΡΑΧΑΝΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ 23.33333333 

2023/00215 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 10.00000000 
 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2023/00521   
Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με 
το γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

2023/00182   Δεν έχουν προστεθεί αρχεία στην 
ηλεκτρονική πλατφόρμα. 

 
 

ΑΔΑ: 651Η46Ψ8ΧΙ-ΑΚΘ



 

29 
 

 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ (ΕΡΓ) 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2023/00061 Στεργίου Χρήστος 60.92936803 

2023/00597 ΒΟΛΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 57.70414050 

2023/00551 ΔΡΑΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 52.75862069 

2023/00251 Νεοφώτιστος Βασίλειος 50.86335085 

2023/00470 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 43.52518908 

2023/00595 Τίκβα Χριστίνα 33.79310345 

2023/00052 ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 27.75862069 

2023/00271 Μιχαήλ Αλέξανδρος 34.82181772 

2023/00576 Γελαδάρη Αθηνά 20.34482759 

2023/00421 ΤΣΙΝΤΖΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 11.61710037 

2023/00540 ΤΣΩΝΗ ΜΑΡΙΑ 10.00000000 

2023/00215 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 10.00000000 
 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2023/00521   
Μη συνάφεια τίτλων σπουδών 
με το γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

2023/00216   
Μη συνάφεια τίτλων σπουδών 
με το γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

2023/00046   
Μη συνάφεια τίτλων σπουδών 
με το γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

2023/00159   
Μη συνάφεια τίτλων σπουδών 
με το γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

 
ΣΕΡΡΕΣ (Θ) 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2023/00029 ΚΛΩΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 80.00000000 

2023/00194 ΠΑΤΣΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 48.74303899 

2023/00163 ΤΣΑΚΙΡΙΔΟΥ ΔΟΜΝΑ 47.98926014 

2023/00093 ΔΟΜΟΥΧΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 40.00000000 

2023/00365 Χαντζή Στεφανία 26.74423230 

2023/00437 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 21.36038186 

2023/00607 Δομουχτση Αθανασία 14.16666667 

2023/00339 ΚΑΛΛΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 10.00000000 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 651Η46Ψ8ΧΙ-ΑΚΘ



 

30 
 

 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2023/00389   
Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με 
το γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

2023/00558   Δεν είναι κάτοχος μεταπτυχιακού 
ή διδακτορικού τίτλου σπουδών. 

2023/00505   Δεν έχουν υποβληθεί αρχεία για 
τίτλους σπουδών. 

2023/00608   
Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με 
το γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

2023/00333   
Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με 
το γνωστικό αντικείμενο του 
μαθήματος. 

ΣΕΡΡΕΣ (ΕΡΓ) 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2023/00029 ΚΛΩΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 80.00000000 

2023/00194 ΠΑΤΣΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 48.74303899 

2023/00365 Χαντζή Στεφανία 26.74423230 

2023/00437 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 21.36038186 

2023/00339 ΚΑΛΛΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 10.00000000 
 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2023/00558   Δεν είναι κάτοχος μεταπτυχιακού ή 
διδακτορικού τίτλου σπουδών. 

2023/00608   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2023/00136   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2023/00601   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2023/00302   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2023/00173   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2023/00035   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

 
Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 
Αναστασία 

Σωτηροπούλου 
Γεράσιμος 

Παγιατάκης 
  

Δήμητρα 
Πασσά 

Οι υποψήφιοι δύνανται να υποβάλουν ένσταση, εντός προθεσμίας 5 ημερολογιακών 
ημερών από την επομένη της ανακοίνωσης-ανάρτησης των αποτελεσμάτων 
αξιολόγησης στην ιστοσελίδα του Ειδικού Λογαριασμού της ΑΣΠΑΙΤΕ. Η ένσταση 
υποβάλλεται ηλεκτρονικά στην ηλεκτρονική διεύθυνση: eidlog2@aspete.gr. Μετά την 
πάροδο των πέντε ημερών από την ανακοίνωση των αποτελεσμάτων δεν εξετάζεται για 
κανένα απολύτως λόγο ένσταση, τυχόν δε υποβληθέν αίτημα απορρίπτεται ως μη 
αποδεκτό. 
  

mailto:eidlog2@aspete.gr
ΑΔΑ: 651Η46Ψ8ΧΙ-ΑΚΘ



 

31 
 

 Ο Πρόεδρος της Επιτροπής 
Ερευνών του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ Ο Αντιπρόεδρος 

  
  

Σπυρίδων Πανέτσος Γεώργιος Χατζαράκης 
  
  

Τα Μέλη 
 
 

Παντελής Μαλατέστας 
 
 

Δημήτριος Ανέστης 
 
 

Γεώργιος Τσιάτας 
 
 

Για την τήρηση των πρακτικών 
 
 

Αλέξανδρος Ραφαηλίδης 

ΑΔΑ: 651Η46Ψ8ΧΙ-ΑΚΘ


		2023-12-04T09:37:32+0200
	Athens




